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Dnr 13US/0022 Utbildningsstyrelsen 2013-09-05 § 62 

 

 

Information arbetsplatsförlagt lärande APL 

 

 

Under hösten 2012 utförde skolinspektionen en inspektion i 16 kommuner 

för att se hur man klarade av att inför den nya förordningen för 

lärlingsutbildningen. 

 

Lärlingsutbildningen är en ny utbildning, förordningen kom 2011, men CAS 

i Värmdö började redan med liknande utbildningar 2006/2007. 

En lärlingsutbildning bygger på nationella yrkeskurser och kan vara minst 1 

termin upp till två år. Tanken är att individuella anpassningar ska kunna 

göras efter de kunskaper som eleverna har med sig. Man bygger in elevernas 

tidigare förvärvade kunskaper i examen/utbildningen. Minst 70 % av 

utbildningen är förlagd till arbetsplatsen. 

Utbildningen finansieras av statsbidrag. Värmdö kommun fick 14.3 platser i 

år, år 2014 kommer anslagen att ökas. CAS får 50 000 per elev och 

företagen får 780 kr i veckan plus bidrag för utbildning av handledare på 

arbetsplatsen.  

Alla utbildningar ska göras i samråd med arbetsförmedlingen och 

näringslivet. Planeringen ska utformas i ett lärlingsråd som kommunerna är 

skyldiga att ha för att få statsbidrag. I Värmdö kommuns lärlingsråd finns 

representanter från arbetsförmedlingen, Värmdö företagarförening, fackliga 

representanter, lärare och elever. 

 

Rapporten om Värmdö kommuns lärlingsutbildning var mycket positiv. 

Utbildningen uppfyller författningens alla krav.  

CAS har utformat en löpande handledarutbildning eftersom handledarna har 

en viktig roll i utbildningen. Utvärderingarna har varit mycket positiva och 

speciellt nöjda är de elever som inte kan tänka sig en vanlig skolform.  

Sedan 2006 har CAS haft ca 120-130 personer på denna typ av utbildning 

och de har examinerat allt ifrån målare, barnskötare, plåtslagare, 

kapellmakare, hovslagare och fårskötare. 
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Dnr 13US/0139 Utbildningsstyrelsen 2013-09-05 § 63 

Delårsbokslut per juni 2013 BUP 2 

 

Utbildningsstyrelsens beslut 

 

1. Godkänner proVarmdos delårsuppföljning per juni 2013 bup 2. 

2. Uppdrar till proVarmdo att göra en omförhandling av 

Kulturskolans avtal för att säkerställa verksamhetens kvalitet. 

Beslutsnivå 

Utbildningsstyrelsen. 

Ärendebeskrivning 

Utbildningsstyrelsens årsprognos per juni är ett underskott mot budget 

på                -14 790 tkr.  

 

Förskola inkl pedagogisk omsorg -3 990 tkr 

Resultatenheterna -3 275 tkr, pedagogisk omsorg -610 tkr och förskolans 

fastigheter -105 tkr.Förskolorna har vikande barnunderlag och enheterna 

arbetar med att anpassa sin organisation. Budget 2013 är barnantalet satt till 

2 062 barn och i enheterna prognostiserar helår 2013 1 984 barn. År 2012 

var genomsnittligt antal barn 2 088.  

Grundskolan   -7 320 tkr 

Resultatenheterna 4 290 tkr och grundskolans fastigheter 3 030 tkr. 

Grundskolan har för höga kostnader i förhållande till sina intäkter. 

Organisationen måste anpassas till befintligt antal elever. Hälften av 

prognostiserat underskott för grundskolans fastigheter är Styrmannens skola 

som är under ombyggnad och där inflyttning av Skärgårdsverksta`ns 

verksamhet har försenats. Resterande underskott är att lokalkostnaderna 

överstiger lokalersättningen i skolpengen. 

Kulturskola   -395 tkr 

Kulturskolan räknar inte med en budget i balans trots åtgärder. Taxor och 

avgifter behöver ses över inför budget 2014. 

Bibliotek   -215 tkr 

Ett ackumulerat överskott täcker delvis underskottet. Resterade underskott 

består av ökade kostnader för nedladdning av E-böcker. 
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Gymnasium   -3 000 tkr 

Gymnasieskolorna har i lagd budget 2013 prognostiserat med en uppräkning 

av elevpengen. Justeringen av elevpengen uteblev.  

På Värmdö gymnasium har avveckling av program orsakat merkostnader. 

Värmdö gymnasium har ett ackumulerat överskott som delvis täcker 

prognostiserat underskott på -1 000 tkr.  

Gustavsbergs gymnasium har effektiviserat sin organisation men trots detta 

är prognosen ett underskott mot budget på - 2 000 tkr. 

CAS   -500 tkr 

Antal elever i de undervisningsgrupper som finns vid CAS successivt har 

minskat. Detta gäller framförallt kurser i teoretiska ämnen. När det gäller 

grundläggande vuxenutbildning är det få elever som valt annan 

utbildningsanordnare än CAS men här kan man se att antalet elever totalt 

sett har minskat. 

Fritidsgårdar  - 380 tkr 

Fritidsgårdar har ett ackumulerat överskott som täcker årets underskott. 

Särskolan   910 tkr 

Särskolans prognos består av ett underskott på resultatenheten särskola – 

300 tkr och ett överskott på fastigheterna på 1 210 tkr. Särskolan har ett 

ackumulerat överskott som täcker årets underskott. 

Handlingar 

Tjänsteskrivelse 2013-08-15 

Budgetuppföljning per juni 2013 

Sammanställning resultat per enhet  

Yrkanden 

Koalitionen tilläggsyrkar att proVarmdo får i uppdrag att göra en 

omförhandling av Kulturskolans avtal för att säkerställa verksamhetens 

kvalitet.  

 

S-gruppen tilläggsyrkar att proVarmdo får i uppdrag att utarbeta en strategi 

och plan tillsammans med för- och grundskolor och gymnasier för att öka 

attraktionskraften för Värmdös kommunala skolor. 

 

Max Ljungberg yrkar avslag på s-gruppens förslag. 

Proposition 

Ordföranden ställer proposition om styrelsen bifaller eller avslår 

förvaltningens förslag och finner att det bifalles. 

 

Ordföranden ställer proposition om styrelsen bifaller eller avslår 

koalitionens tilläggsyrkande och finner att det bifalles. 
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Ordföranden ställer proposition om styrelsen bifaller eller avslår s-gruppens 

tilläggsyrkande och finner att det avslås. 

 

Votering begärs. Följande voteringsordning läses upp. 

 

Den som röstar bifall till s-gruppens tilläggsyrkande röstar nej, den som 

röstar avslag röstar ja. 

Yrkandet avslås med 6 ja-röster mot 3 nej-röster. (voteringslista 1) 

 

Voteringslista 1 vid utbildningsstyrelsens sammanträde 2013-09-05 

 

Ledamöter 

 Ja Nej Avstår 
 

Max Ljungberg  (MP) X   

 

Malin Bellander (M) 
X   

 

Karin Aaseby (S) 
 X  

 

Bill Bergman (M) 
X   

 

Lars-Erik Wåhlström (FP) 
X   

 

Sally Thornton (MP) 
X   

 

Cecilia Ramning (S) 
 X  

 

Tjänstgörande ersättare 

 

 

Martti Hietikko (KD) 

 

    X 

 

 

 

 

Pelle Blom (S) 

  

X 

 

 

Reservationer och protokollsanteckningar 

Följande protokollsanteckning lämnas av koalitionen: 

”Vi i Värmdökoalitionen ser med väldig stor oro på att underskotten i 

prognosen för årets resultat även i år, liksom i fjol, ökar. Förvaltningen och 

resultatenhetscheferna har dock i år satt in åtgärder tidigare är mer med på 

de utmaningar flera av våra verksamheter utsätts för just nu. 

 

Förskolorna gjorde totalt drygt 10 mnkr i underskott i fjol. I år har de 

lyckats minska underskottet till strax under 4 mnkr, tacka vare flera 

strategiska och utgiftsminskande åtgärder. Antalet barn i verksamheten 

minskar stadigt och är avsevärt lägre än Finansieringsnämnden för 
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Utbildnings budgetprognos, vilken ligger till grund för den bemanning 

Finansieringsnämnden förväntar sig att vi ska ha inför året.  

 

Grundskolorna visar i år på ett större underskott, men med undantag för en 

resultatenhet och lokalunderskott, går övriga grundskolor med budget i 

balans. Resultatenheten som visar underskott har gjort så under ett antal år, 

utan åtgärder. Utbildningsstyrelsen har genomfört en omorganisation 

gällande enhet som långsiktig bör kunna ge skolan ett bättre elevunderlag 

och större ledningsstöd. En renovering av skolan ska påbörjas snarast, 

vilken även den har attraktivitetshöjande effekt. 

 

Gymnasieskolorna står inför stora utmaningar, där programpengen under 

flera år inte skrivits upp i nivå med kostnadshöjningarna. Elevantalet i länet 

minskar även, utbudet är totalt sett alldeles för stort i länet och landet, vilket 

fått till följd att en stor skolkoncern under året har gått i konkurs. Även här 

visar en resultatenhet på större utmaningar än övriga. 

 

När det gäller övriga verksamheter visar flera underskott i år, och där vill vi 

främst lyfta fram vuxenutbildningen och Kulturskolan. Vuxenutbildningen 

förändrats stort under 2012 och vi ser nu effekterna av det nya systemet. 

Finansieringsmodellen gör det mycket svårt att bedriva undervisning i 

mindre grupper, och därför sker nu neddragningar i verksamheten. Pga 

eftersläpningseffekter medför detta ett underskott. Långsiktig behöver 

kommunen ta ett helhetsgrepp på frågan kring vuxenutbildningsregionen 

och besluta sig om vilka villkor som ska gälla. Först då kan CAS anpassa 

sitt utbud och långsiktigt hålla en budget i balans. 

När det gäller Kulturskolan tar Utbildningsstyrelsen genom sitt ansvar 

genom att ge uppdrag om att omförhandla avtalet för att säkerställa 

verksamhetens kvalitet. 

 

När det gäller Socialdemokraternas förslag till beslut om att ta fram en 

strategi och en plan för öka verksamheternas attraktionskraft, kan vi 

konstatera att vid Utbildningsstyrelsens sammanträde den 18 oktober 2012 

beslutades: "Uppdrar till proVarmdo att i samband med detaljbudget 2013 

föreslå och budgetera för satsningar på en attraktiv skola med högre kvalitet 

för eleverna.” samt ”Uppdrar till proVarmdo att utreda hur 

skolbarnomsorgen och Skärgårdsprofilen i våra verksamheter kan 

utvecklas.”.  

Detta betyder att uppdraget kring skolornas attraktionskraft redan givits.  

 

Vid beslut om Utbildningsstyrelsens budget redovisades planen och 

Utbildningsstyrelsen beslutade även om att införa målet: ”Verksamheternas 

attraktionskraft ska öka". 

Genom det pågår fortlöpande ett arbete med att öka verksamheternas 

attraktionskraft. Vidtagna åtgärder redovisas nu i BUP2. I samband med 

bokslutet kommer en mer genomarbetad sammanfattning redovisas. 

Av dessa anledningar finner vi i Värmdökoalitionen ingen anledning att ge 

ProV samma uppdrag igen. 
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Socialdemokraterna ser problemet, men saknar lösningsförslag som vi inte 

redan beslutat i Utbildningsstyrelsen.” 

 

Följande protokollsanteckning lämnas av s-gruppen: 

”I delårsbokslutet, BUP2, som presenterades den 5 september, framkommer 

det tydligt att verksamheterna fortfarande dras med stora ekonomiska 

underskott. Det prognosticerade underskottet ligger i BUP2 på 14,8 miljoner 

kronor, vilket är en en avsevärd ökning från BUP1 då det prognosticerade 

underskottet låg på 9,66 miljoner. Denna drygt 50% ökning är djupt oroande 

för oss Socialdemokrater i Utbildningsstyrelsen och vi ser att de 

sparåtgärder som verksamheterna arbetat med inte räcker för att nå en 

budget i balans. Vi ser inte heller hur verksamheterna ska kunna hämta in 

underskotten utan att det påverkar kvaliteten. Kostandsbesparingsplanen 

behöver kompletteras med en intäktsökningsplan för att hämta in US 

underskott. Vi utvecklar dessa resonemang vidare i PA på ärende 7.” 

Sändlista 

Ekonomiavdelningen 

proVarmdo 
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Dnr 13US/0196 Utbildningsstyrelsen 2013-09-05 § 64 

Plan för ackumulerade underskott 

Utbildningsstyrelsens beslut 

 

Har tagit del av redovisningen. 

Beslutsnivå 

Utbildningsstyrelsen. 

Ärendebeskrivning 

 å utbildningsstyrelsens möte den    ma  fick proVarmdo i uppdrag att i 

samband med  up   redovisa en långsiktig plan för hur      års 

ackumulerade underskott kan arbetas in utan att medborgare i 

verksamheterna drabbas negativt och att måluppfyllelsen kan öka. 

 

Resultatenheterna inom proVarmdo har tom 2012 ett ackumulerat 

underskott på 17 mnkr. För att komma arbeta in de ackumulerade 

underskotten krävs kostnadseffektiviseringar och anpassningar av 

verksamheten till givna intäkter. Flera av enheterna behöver mer än ett år 

för att komma i balans. 

En budget i balans innevarande år underlättar arbetet med att arbeta in 

ackumulerade underskott.  

Handlingar 

Tjänsteskrivelse 2013-08-28 

Reservationer och protokollsanteckningar 

Följande protokollsanteckning lämnas av koalitionen: 

”Vi i Värmdökoalitionen avsåg med detta ärende få tillbaka en bild av 

verksamheternas förutsättningar att på längre sikt arbeta tillbaka de 

underskott de tagit med sig från tidigare år. Självklart kommer flera enheter 

inte kunna påbörja detta innan deras nuvarande budget är i balans. 

 

I det budgetsystem vi har, i Värmdö kommun, har resultatenhetscheferna 

rätt att budgetera med mindre budgetavvikelser under ett år, för att ta med 

sig detta till nästkommande år. Detta gäller ej provarmdo centralt, ej heller 

lokalbudgeten.  

 

Alla resultatenheter med ackumulerade underskott redovisas först på nästa 

möte i Utbildningsstyrelsen, men redan nu kan vi se att det finns enheter 

som kommer ha mycket svårt att arbeta in sina ackumulerade underskott 
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utan att medborgare i verksamheterna drabbas negativt och att 

måluppfyllelsen kan öka.  

Vid dagens möte hade vi en bra diskussion kring detta, och kan konstatera 

att flera åtgärder för att komma till rätta med dessa utmaningar, krävs 

lösningar på flera nivåer än i Utbildningsstyrelsen.  

 

Gällande ledning och styrning har Utbildningsstyrelsen givit konkreta 

uppdrag om och främst genom nuvarande produktionschef genomfört ett 

stort arbete med att inför stödjande organisationsstrukturer, riktlinjer, nya 

mål och principer för deras uppföljning, förtydligade budgetuppföljningar 

med konkreta åtgärder vid budgetunderskott och olika former av 

utbildningar som stärker ledarrollen för de anställda inom organisationen.  

 

Utbildningsstyrelsen har även fattat beslut flera långsiktigt strukturella 

beslut, där omorganisationen av skolan och sammanslagningar av 

förskoleenheter är de med störst påverkan på att långsiktigt få budget i 

balans. Vi har även vidtagit beslut med mindre budgetpåverkan, exempelvis 

det om Kulturskolan vi dagens möte.  

 

Utöver det har vi även givit flera specifika uppdrag som att öka 

attraktionskraften, öka måluppfyllelsen och förbättra möjligheterna för våra 

lärare att ägna mer tid åt det som ger mest effekt, undervis sina elever. 

Vi kan även konstatera att Utbildningsstyrens påverkat såväl 

kommunstyrelsen som kommunfullmäktige att fatta ett antal beslut som 

påverkar förutsättningarna för våra verksamheter att fullgöra sitt arbete med 

budget i balans. Uppdraget om Dragspelsförskola har breddats att omfatta 

fler resultatenheter i fler kommundelar, så att de verksamheter som har till 

uppgift att se till att försörja kommun med förskole- och grundskoleplatser i 

hela kommunen får ersättning för detta uppdrag. 

 

I budget för 2014 föreslås en höjning av ersättningen för Kulturskola och 

pedagogisk omsorg och även införandet av differentierad skolpeng utifrån 

föräldrarnas utbildningsbakgrund, något som påverkar våra resultatenheter 

positivt och ökar likvärdigheten i fördelningssystemet. 

Detta är endast några av alla de åtgärder vi vidtagit, och trots att vi 

fortfarande under 2013 gör budgetunderskott totalt i Utbildningsstyrelsen 

och kan vi konstatera att riktningen på utvecklingen visar på bättre resultat 

än tidigare år. Det är en väldigt viktig indikation på att det går bättre under 

2013 än 2012, och om utvecklingen fortsätter kommer även det 

ackumulerade underskottet betas av framöver.” 

 

Följande protokollsanteckning lämnas av s-gruppen: 

”Vi ser mycket positivt på förvaltningens arbete med planen för de 

ackumulerade underskotten, men vi känner en stor oro över att inga planer 

för intäktsökningar finns med. Vi känner också en oro över att några av de 

verksamheter med sämst ekonomi, inte presenterar några åtgärdsplaner. 

Effekterna av den förhastade omorganisationens effekter för rekryteringen 

av rektorer har ett pris som vi nu får betala. När det gäller Kvarnbergsskolan 

så är vi djupt bekymrade över skolans ekonomiska läge. I dagsläget ligger 
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skolan 4,7 miljoner back i förhållande till budget. Vi efterlyser en 

omfattande åtgärdsplan där man ser hur man kan lösa Kvarnbergsskolans 

ekonomiska kris kortsiktigt och långsiktigt. 
 
Vi kommer fram till samma slutsats som vi dragit vid ett flertal tillfällen. 

Det ekonomiska läget för skolan i Värmdö kommun kan inte enbart lösas 

genom kostnadsbesparingar, utan måste också kompletteras med ökade 

intäkter.  
Vi ser dels att grundfinansieringen till förskolan, grundskolan och 

gymnasieskolan är otillräcklig genom den alltför låga skolpengen. 
 
Förskolan i Värmdö är en av landets billigaste enligt Kommun och 

landstingsdatabasen www.kolada.se. Värmdö ligger på 269 plats i Sverige, 

enbart 20 kommuner lägger mindre pengar på förskolan. I Stockholms län 

lägger man i snitt 82 400 kr/elev och år, i Nacka 98 000 kr/elev och i 

Värmdö 83 800 kr/ elev på förskola och skolbarnomsorg.  
 
Grundskolan i Värmdö är en av landets billigaste enligt kommun och 

landstingsdatabasen www.kolada.se. Värmdö ligger på 266 plats i Sverige. 

(Enbart 24 kommuner lägger mindre pengar på grundskolan. Mest lägger 

Arjeplog, - Österåker läggen minst.) Nacka lägger ner 98 326 kr/elev och år, 

Värmdö lägger ner 83 809 kr/elev och år, vilket kan jämföras med att 

snittkostnaden i länet ligger på 88 368 kr/elev och år. Rikssnittet ligger på 

96 698 kr/elev och år. Slutsatsen är att grundskolan inte har prioriterats 

ekonomiskt i vår kommun. (Källa Kommun och landstingsbasen 

www.kolada.se) 
 
Den låga kostnaden per elev hade varit acceptabel om eleverna hade 

presterat goda resultat, men så är inte fallet. Enbart 79% av eleverna i åk 9 

var behöriga till gymnasiet 2012, och meritvärdena har sjunkit under fem 

års tid. Vi menar ett en av de viktigaste åtgärderna för att minska 

underskotten är att öka skolpengen för förskola och grundskola. 
 
Den andra delen handlar om Värmdö skolors attraktionskraft. Vi 

menar att trenden med elever som åker från kommunen för att läsa i andra 

kommuner behöver brytas. Sedan 2008 har antalet elever som läser i 

grundskolor utanför kommunen ökat från 373 till 648 elever 2013. Denna 

elevflykt utarmar våra skolors ekonomiska styrka. Vi anser att den andra 

avgörande åtgärden som krävs för att minska underskotten i US, handlar om 

det akuta behovet av att tillsammans med verksamheterna lägga upp en 

strategi för att öka Värmdö skolors attraktionskraft. 
 
Den tredje delen handlar om att skolorna idag inte kompenseras 

tillräckligt för sitt arbete med barn med stödbehov. 44% av 

ansökningarna om tilläggsbelopp avslogs på grundskolan 2012. Ansvaret för 

arbetet med dessa barn kvarstår i verksamheterna, vilket också förklarar 

vissa underskott, se tex Brunn. Vi måste hitta bättre system för att ge alla 

elever rätt att lyckas i skolan. 

http://www.kolada.se/
http://www.kolada.se/
http://www.kolada.se/
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Genom att komplettera besparingar med dessa tre delar ser vi att de 

ekonomiska resultaten hade stärkts.” 

Sändlista 

proVarmdo 
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Dnr 12US/0145 Utbildningsstyrelsen 2013-09-05 § 65 

Svar på motion (V) om en köttfri dag i veckan. 

Utbildningsstyrelsens beslut 

 

Motionen avslås.  

Beslutsnivå 

Kommunfullmäktige. 

Ärendebeskrivning 

Skolor och förskolor i Värmdö arbetar med att öka andelen ekologisk mat i 

verksamheterna. Flera skolor har infört en helvegetarisk dag i veckan och 

alla skolor har vegetariska alternativ. En del förskolor har en vegetarisk rätt 

varje vecka. 

Äldre och personer med funktionsnedsättning har i stor utsträckning rätt att 

själva välja vilken mat de vill ha. Enheterna ska dock sträva efter att följa 

kostpolicyn och ta hänsyn till miljön i måltidsverksamheterna.  

 

I oktober 2011 avslog kommunfullmäktige en motion om vegetariska 

tisdagar med hänvisning till kostpolicyn och resultatenhetschefernas ansvar 

för att policyn efterlevs. Av samma anledning föreslås att motionen från 

Mats Skoglund (V) avslås. 

Handlingar 

Motion angående en köttfri dag i veckan 

Kostpolicy 

Svar på motion om vegetariska tisdagar  

Yrkanden 

S-gruppen yrkar bifall till motionen. Koalitionen yrkar avslag på motionen. 

Proposition 

Ordföranden ställer proposition om styrelsen bifaller eller avslår motionen 

och finner att den avslås. 

Reservationer och protokollsanteckningar 

S-gruppen lämnar följande protokollsanteckning: 

”Vår köttkonsumtion i Sverige har ökat med 70% sedan 1950. 18% av 

globala växthusgaserna kommer från Djurhållningen. Vi ser att en 

minskning av köttkonsumtionen är en väg för att minska de globala 

växthusgaser. För att komma framåt och tydligt visa på alternativa 

vägarframåt när det gäller ett hållbart sätt att leva, måste politiken visa 
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vägen i de verksamheter som vi kontrollerar när det gäller val av mat. Vi 

anser att det inte är ansvarsfullt på lång sikt att lägga ansvaret på enhetsnivå, 

eftersom våra barns kostvanor då avgörs av enskilda rektorers kunnighet i 

frågan. Vi måste som styrelse för de kommunala styrelserna ta det hållbara 

ansvar som övergången till en köttfri dag i veckan innebär. Därför yrkar vi 

Socialdemokrater bifall till motionen.” 

Sändlista 

KS 
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Dnr 13US/0098 Utbildningsstyrelsen 2013-09-05 § 66 

Svar på motion (-) om utredning om försäljning av 
Kvarnbergsskolan 

Utbildningsstyrelsens beslut  

  

Motionen avslås. 

Beslutsnivå 

Kommunfullmäktige.  

Ärendebeskrivning 

Henrik Paulsen (-) har i en motion föreslagit att förutsättningarna för en 

försäljning av Kvarnbergsskolan utreds. Inför kommunfullmäktiges beslut i 

september 2011 om att renovera Kvarnbergsskolan utreddes frågan om 

ombyggnadsbehovet. Utredningen tog även upp alternativet om en eventuell 

försäljning av marken och byggandet av en ny skola. Detta alternativ 

avfärdades dock.  

Handlingar 

Motion från Henrik Paulsen (C) 

Ombyggnad av Kvarnbergsskolan 2011-08-10 

Protokoll kommunfullmäktige 2011-09-29 § 192 

 

S-grupper deltar ej i beslutet. 

 

På grund av jäv deltar inte Martti Hietikko (KD) i handläggningen av detta 

ärende. 

Sändlista 

KS 
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Dnr 13US/0022 Utbildningsstyrelsen 2013-09-05 § 67 

  

Produktionschefen informerar 

- Chefsrekrytering är på gång pga. pensionsavgång på CAS 

- Intag på förskoleklasserna under hösten 

- Minskade krav på dokumentation i skolan, ny lag påväg den 13-11-

19 
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 Utbildningsstyrelsen 2013-09-05 § 68 

 

 

Delgivningar och anmälningsärenden 

 

 

Delgivningar och anmälningsärenden september 

 

 Datum Inkommen/utgående 

från/till 

Ärende Dnr 

 

 2013-
03-11 

Kulturrådet Ansökan om bidrag 
läsfrämjande insatser 

13US/0178 

 2013-
06-11 

Kulturrådet Beslut: fördelning av bidrag 
läsfrämjande insatser 

13US/0178 

 2013-
03-30 

Kulturrådet Ansökan om bidrag inköp av 
litteratur till folk- och 
skolbibliotek 

13US/0181 

 2013-
06-28 

Skolverket Beslut: statsbidrag för att 
vidareutveckla kvaliteten i det 
arbetsplatsförlagda lärandet 
under 2013 

13US/0166 

 2013-
06-19 

Bygg- och miljökontoret Beslut om föreläggande: 
Ösbyskolan 

13US/0002 

 2013-
06-11 

Bygg- och miljökontoret Inspektionsrapport, 
Blåsippans förskola 

13US/0034 

 2013-
06-25 

Bygg- och miljökontoret Kontrollrapport över oanmäld 
inspektion, Calle Flygares 
förskola 

13US/0119 

 2013-
06-04 

Bygg- och miljökontoret Inspektionsrapport, 
Dalstugans förskola 

13US/0115 

 2013-
07-15 

Skolverket Beslut: Extra tilldelning 
statsbidrag för yrkesinriktad 
och viss teoretisk 
vuxenutbildning på gymnasial 
nivå 2013 

13US/0186 

 2013-
05-28 

KS Förskola i Charlottendal 13KS/0388 

 2013-
06-11 

Bygg- och miljökontoret Inspektionsrapport, förskolan 
Labyrinten 

13US/0138 

 2013-
06-14 

Bygg- och miljökontoret Föreläggande om att 
kontrollera golvtemperatur, 
Kopparmora förskola 

13US/0126 

 2013-
06-12 

KS Uppdrag om beskrivningen av 
styrmodell och revidering av 
mål 

13KS/0410 

 2013-
06-04 

Skolverket Rapport: uppföljning av 
statsbidrag lärlingsutbildning 
för vuxna 2013 

13US/0055 

 2013-
06-26 

Skolverket Utbetalning av statsbidrag för 
personalförstärkning inom 

13US/0042 
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elevhälsan 

 2013-
06-25 

Bygg- och miljökontoret Kontrollrapport över oanmäld 
inspektion, Talldungens 
montessoriförskola 

13US/0155 

 2013-
05-30 

Bygg- och miljökontoret Kontrollrapport över oanmäld 
revision, Träffpunkt 222:an 

13US/0050 

 2013-
06-18 

Skolinspektionen Uppföljningsbeslut: 
kvalitetsgranskning av APL 

12US/0230 

 2013-
05-15 

KS Budgetuppföljning 1 – BUP 1 
– per den 31 mars 2013 

13US/0139 

 2013-
05-28 

KS Lokalplan för 
utbildningsstyrelsen 

13US/0200 

 2011-
09-12 

Skolinspektionen Uppföljningsbeslut: 
Skolinspektionens 
kvalitetsgranskning av Musik i 
grundskolan på Djurö skola 

11US/0025 

 2013-
08-14 

Bygg- och miljökontoret Begäran om åtgärdsplan: 
Särskolan 

13US/0070 

 2013-
08-27 

Bygg- och miljökontoret Svar på åtgärdsplan 13US/0070 

 2013-
08-16 

proVarmdo Svar på nationell enkät om 
karriärtjänster från 
Lärarförbundets Lärarnas 
Tidning 

13US/0194 

 2013-
08-19 

Arbetsmiljöverket Förbud och föreläggande 
med omedelbar verkan enligt 
7 kap. 7 § arbetsmiljölagen: 
Labyrintens förskola 

13US/0195 

 2013-
08-22 

Bygg- och miljökontoret Inspektionsrapport 
Jungmannens förskola 

13US/0198 

 2013-
08-27 

Bygg- och miljökontoret Inspektionsrapport Lokattens 
förskola 

13US/0088 

 2013-
07-05 

Skolinspektionen Beslut Anmälan om 
skolsituationen för en elev vid 
Hemmestaskolan 

13US/0179 

 2013-
07-22 

Skolväsendets 
överklagandenämnd 

Beslut angående överklagat 
beslut placering vid 
Ösbyskolan 

13US/0097 

 2013-
08-15 

Skolväsendets 
överklagandenämnd 

Beslut angående överklagat 
beslut placering vid 
Ösbyskolan 

13US/0122 

 2013-
08-13 

Skolväsendets 
överklagandenämnd 

Beslut angående överklagat 
beslut placering vid 
Ösbyskolan 

13US/0169 
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Rapportering av delegationsbeslut 

 

Delegationsbeslut september 

Dnr. Del. Nr Delegation Delegat Beslut, 
datum 

13US/0182 1.13 Godkännande av 
kommuninterna avtal avseende 

utförande av verksamhet inom 

utbildningsstyrelsens 
ansvarsområde: 

Mobiliseringsmetoden 

Ordf. Max 
Ljungberg 

2013 

13US/0200 13.6 Antagning vid senare 

tidpunkt  
 

R Arne 

Andersson 

2013-08-19 

13US/0200 13.6 Antagning vid senare 

tidpunkt  
 

R Arne 

Andersson 

2013-08-19 

13US/0200 13.6 Antagning vid senare 

tidpunkt  
 

R Arne 

Andersson 

2013-08-19 

13US/0200 13.6 Antagning vid senare 

tidpunkt  
 

R Arne 

Andersson 

2013-08-19 

13US/0200 13.6 Antagning vid senare 
tidpunkt  

 

R Arne 
Andersson 

2013-08-19 

13US/0200 13.6 Antagning vid senare 
tidpunkt  

 

R Arne 
Andersson 

2013-08-20 

13US/0200 13.6 Antagning vid senare 
tidpunkt  

 

R Arne 
Andersson 

2013-08-26 

13US/0200 13.6 Antagning vid senare 
tidpunkt  

 

R Arne 
Andersson 

2013-08-26 

13US/0200 13.6 Antagning vid senare 

tidpunkt  
 

R Arne 

Andersson 

2013-08-27 

13US/0200 13.8   Byte av studieväg R Arne 

Andersson  

2013-08-20 

13US/0200 13.8   Byte av studieväg R Arne 

Andersson  

2013-08-23 

13US/0200 13.8   Byte av studieväg R Arne 

Andersson  

2013-08-23 
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Dnr 13US/0022 Utbildningsstyrelsen 2013-09-05 § 70 

 

 

Övriga frågor 

 

S-gruppen frågar om effekterna av omorganisationen. Styrelsen kommer 

kontinuerligt att få löpande information. 

Synpunkter från medborgarna ska hänvisas till kommunens 

synpunktshanteringssystem.  


